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31/8/25
Det våras för återvinningen. Flytten till nya 
Norditek House går den 1 mars 2026. Under 
hösten och vintern slutförs nu arbetet.
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Norditek Group AB (publ) är ett miljöteknikbolag som 
utvecklar och säljer återvinningsanläggningar. Visionen 
är ett cirkulärt samhälle och vägen dit handlar om att 
öka resurseffektiviteten på de stora materialflödena.

Bolaget grundades 1998 och har med sin långa historia stor 
erfarenhet inom branschen, ett unikt erbjudande och en väl 
beprövad affärsmodell. Idag arbetar bolaget med lösningar för alla 
de stora materialflödena i samhället och den långsiktiga visionen är 
ett cirkulärt samhälle, där jordens resurser räcker över kommande 
generationer.

ETT UNIKT MODULSYSTEM
Norditeks mobila återvinningsanläggningar bygger alla på samma 
modulsystem. Det möjliggör att fler tekniker kan användas för 
en mer detaljerad sortering av kundens material. Tack vare 
att anläggningarna är modulärt uppbyggda kan man erbjuda 
större f lexibilitet i produktionen och lösa f ler problem inom 
återvinningsområdet. Idag är hela produktlinjen elektrifierad. 

 
Exempel på moduler i Norditeks modulsystem 

Norditek skapar lösningar 
för en cirkulär framtid

EN MYCKET LÖNSAM AFFÄRSMODELL
Affärsmodellen möjliggör återkommande intäkter på samma 
anläggning eller maskin. Anläggningarna, eller enskilda maskiner, 
kan hyras ut i omgångar till olika kunder och på så sätt generera 
hyresintäkter med en betydande marginal och slutligen säljas. 
Bolagets hyrköpsmodell är en viktig faktor till dess höga lönsamhet.

Återvinningsindustrin växer sig starkare både i Sverige och i EU. 
Under många år har allt fler styrmedel implementerats för att 
främja en cirkulär ekonomi med fokus på materialåtervinning, 
återanvändning och att förebygga avfall. Tack vare implementerade 
incitament och ökat fokus på hållbarhet finns det en fortsatt mycket 
positiv trend inom återvinning i Sverige.

Under 2024/25 förädlade bolagets maskiner uppskattningsvis 
material om 22 miljoner ton, bara i Sverige. Den 31 augusti 2025 
hade bolaget uppskattningsvis 800 maskiner verksamma runt 
omkring i Sverige.

 

Det här är Norditek

Sorteringsverk Vindsikt

VattenbadVirvelströmsmagnet
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22 
Under 2024/25 förädlade  
våra cirka 800 maskiner i fält  
cirka 22 miljoner ton material
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2024/2025 i korthet

Våra första maskinleveranser 
till flera nya länder i Europa 
genomfördes.

NORDITEKS TEKNIK PÅ EXPORT

107 549
(78 295) 

Nettoomsättning, TSEK

20,0% 
(12,5 %) 

EBITA-marginal, TSEK

0,99x 
(2,7x) 

Nettoskuld/EBITDA

Ett år präglat av tillväxt och leverans
Årets starka ekonomiska resultat där vi överträffat samtliga finansiella 
mål, speglar en hög aktivitetsnivå i verksamheten. Under året har ett 
stort antal nya återvinningsanläggningar tagits i drift, med särskilt stark 
utveckling inom schaktmassor och industriavfall. Vi har bland annat 
driftsatt system för återvinning av både rena och förorenade schaktmassor 
med kapaciteter upp till cirka 150 ton per timme. Därtill har vi levererat 
och driftsatt anläggningar med kapacitet omkring 50 ton per timme för 
att separera och återvinna järn, metaller, sten och plast ur bygg- och 
industriavfall. Dessa installationer stärker vår position som en ledande 
leverantör av flexibla och effektiva lösningar för materialåtervinning.

Förberedelser för nästa fas av vår internationella expansion

Som en del av vår långsiktiga strategi för ökad internationell närvaro 
har vi säkrat samma monterplats på IFAT Munich 2026. IFAT är en av 
världens mest betydelsefulla arenor för miljöteknik och cirkulära lösningar, 
och mässan utgör därmed en central plattform för vår exportstrategi. På 
IFAT kommer Norditek att presentera produktnyheter och kompletta 
återvinningssystem för både befintliga och nya kunder på flera marknader. 
Tack vare våra nya europeiska återförsäljarsamarbeten står vi nu väl 
förberedda att ta hand om efterfrågan från internationella kunder. En 
efterfrågan som vi redan under det gångna året såg ta fart alltmer. Våra 
första maskinleveranser till flera nya länder i Europa genomfördes.

TEPA stärker erbjudandet och eftermarknaden

Ett viktigt steg under året har varit förvärvet av TEPA Slitdelar. TEPA blir 
en viktig byggsten i att bredda och stärka eftermarknadserbjudandet. 
Genom att successivt öka den digitala synligheten för TEPA:s tjänster 
lägger vi grunden för en ökad slitdelsförsäljning. Den kompetens och 
erfarenhet som TEPA:s medarbetare tillför kommer också att spela en 
viktig roll när vi vidareutvecklar vårt samlade erbjudande inom service, 
support och driftoptimering. 

Norditek House & Recycling Lab – en strategisk framtidssatsning

Byggnationen av Norditek House & Recycling Lab har genomförts 
enligt plan och utgör en viktig milstolpe i vår utveckling. Under hösten 
har hela strukturen färdigställts – från gjuten platta och resta väggar 
i korslimmat trä till monterade takstolar, tätt tak och en fasad av 
återbrukat tegel. Fönster, installationer och invändiga arbeten är snart 
slutförda, vilket innebär att anläggningen står helt klar för användning 
i februari 2026. 

Med denna nya miljö skapar vi betydligt bättre förutsättningar för 
produktutveckling, testning och kunddemonstrationer och stärker 
därmed vår strategiska plattform för framtida innovation och tillväxt. 
Det blir också en viktig pusselbit i vår exportsatsning då vi kommer 
att kunna genomföra utbildningar och demonstrationer för både 
återförsäljare och slutkunder.
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Vår omsättning har för helåret 2024/25 ökat med 37,4 procent 
jämfört med föregående år och vår EBITA-marginal är 20 procent 
för helåret. Vi når följaktligen samtliga våra finansiella mål för 
räkenskapsåret. 

Våra stora svängningar i kvartalsomsättning har varit på en jämnare 
nivå under året. Dock vill jag fortsatt poängtera att variationer i 
omsättning fortsatt kommer att ske, då det inte är möjligt att förutse 
exakt vilket kvartal större projektleveranser infaller. 

Norditektrappan

Vi har fortsatt hög aktivitet i vår försäljningsprocess, den s.k. 
Norditektrappan.  Den är det bästa sättet för oss att prognostisera 
och planera vår verksamhet framåt. 

Under året har Norditektrappan utvecklats ytterligare med snabba 
och billigare materialtester, dvs vi arbetar nära våra kunder för att 
testa deras material tidigare i projekteringsfasen. Detta gör att vi 
kan erbjuda välanpassade och lönsamma anläggningar för dem 
utan kostsamma fullskaletester. Vi hjälper våra kunder att tjäna 
mer pengar på sitt återvunna material.

Förvärvet av TEPA slitdelar AB

I somras slutförde vi vårt första förvärv. Vi förvärvade TEPA 
slitdelar i Nybro. Just nu pågår ett arbete med att förena TEPAs 
mångåriga erfarenhet av slitdelar med Norditeks expertis 
inom separering. Målet att tillsammans skapa ett ännu starkare 
erbjudande för både gemensamma och nya kunder.

I samband med förvärvet hälsade vi också Eiffel Investment Group 
välkomna som vår största utländska investerare. Välkomna som 
aktieägare i Norditek.

Jag kan se att vår tillväxt framåt kan komma att bestå av fler 
förvärv.

Norditek House & Recycling Lab

Hela Norditek-teamet ser fram emot att flytta in under tidig vår 
2026 och att välkomna kunder från både Sverige och utlandet 
för att tillsammans ta återvinningen till nästa nivå, genom 
skarpa tester i vårt Recycling Lab. Detta kommer att förbättra 
vår process Norditektrappan ytterligare och det kommer också 
att ge oss ytterligare verktyg för att kunna stödja våra framtida 
exportsatsningar. Under maj månad 2026 kommer vi återigen att 
ställa ut på världens största miljömässa IFAT i München. 

Tillsammans med våra nya åter-
försäljare i Europa står vi nu redo att 
växa vår exportaffär

Tillsammans med våra nya återförsäljare i Europa står vi nu redo att 
växa vår exportaffär. Det goda resultatet av den senaste mässan i 
maj 2024 har gjort oss väl förberedda att nu hantera efterfrågan från 
den internationella marknaden. 

Kundleveranser sista kvartalet

Under sista kvartalet 24/25 har vi fortsatt att leverera system 
som gör det möjligt att återvinna material som annars skulle gått 
till spillo. Två helt nya anläggningar med en kapacitet på c:a 50 
ton/h har levererats och driftsatts för att återvinna järn, metall, sten 
och plast ur bygg- och industriavfall. Med Norditeks modulsystem 
kan dessa material nu återvinnas och återanvändas – något som 
skapar både stor miljönytta och god ekonomi för våra kunder.  Vi har 
också driftsatt några system för återvinning av rena och förorenade 
schaktmassor med en kapacitet om cirka 150 ton/h. 

Med ett starkt år bakom oss, fina kunder, starka finanser och 
ett väloljat team ser jag fram emot ett nytt och spännande 
verksamhetsår. Från och med första våren 2026 kommer vi 
dessutom att flytta till vårt nya hem, Norditek House!

Välkommen att följa med på vår tillväxtresa framåt.

⊲ Daniel Carlberg, VD och koncernchef, Norditek Group AB, 
Göteborg den 17 december 2025

VD och koncernchef 
Daniel Carlbergs 
kommentar
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Välkommen att följa med på 
vår tillväxtresa framåt!
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Aktieägare och aktien

Aktiekapitalets utveckling ÅR
Förändring ak-
tiekapital, SEK

Totalt antal 
aktier

Grundande 2021 25 000 25 000

Nyemission 2021 25 000 25 000

Fondemission 2021 950 000 -

Split (200:1) 2021 - 9 950 000

Riktad emission 2021 27 273 272 727

Nyemission 2021 236 500 2 365 000

Nyemission 2024 109 346 1 093 460

Vid årets utgång 1 373 119 13 731 187

KURSUTVECKLING OCH OMSÄTTNING
Norditek-aktien noterades på Nasdaq First North Growth Market 
den 10 november 2021. Sista betalkurs den 31 augusti 2025 var 15 
SEK, vilket gav ett börsvärde för Norditek på 206 MSEK. Aktiekursen 
ökade under räkenskapsåret med 51 procent. Den lägst betalda 
kursen var 7,36 SEK och den högst betalda kursen var 18 SEK.

AKTIEKAPITAL
Aktiekapitalet i Norditek Group AB uppgår till 1 373 118,70 kronor, 
fördelat på 13 731 187 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,10 SEK. 
Samtliga aktier har en (1) röst vardera och äger lika rätt till andel i 
bolagets tillgångar och vinst. Norditek Groups börsvärde uppgick 
till ca 206 MSEK den 31 augusti 2025. Se aktiekapitalets utveckling 
i tabellen nedan.

UTDELNING
Norditek har som strategi att fokusera på tillväxt där genererade 
vinstmedel kommer att återinvesteras i verksamheten. Mot den 
bakgrunden förväntas Bolaget inte lämna någon utdelning under 
de närmast följande åren, men på längre sikt kan aktieutdelning 
bli aktuell. Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 
verksamhetsåret 2024/2025.

EMISSION
Den 24 juni 2025 förvärvade Norditek 100% av aktierna i TEPA Slitdelar 
AB. Förvärvet genomfördes mot en initial köpeskilling om cirka 7,3 MSEK, 
varav cirka 1,7 MSEK erläggs i form av nyemitterade aktier i Norditek 
genom en kvittningsemission.

Den 24 juni 2025 beslutade Styrelsen i Norditek Group med stöd av 
bemyndigande från årsstämman den 23 januari 2025, att även genomföra 
en riktad nyemission till Eiffel Investment Group, en kapitalförvaltare med 
fokus på energiomställning och hållbar utveckling med 967 826 aktier till 
en teckningskurs om 13,8 SEK per aktie. 

Genom kvittningsemission och den riktade nyemissionen ökar antalet 
aktier i Bolaget med 125 634 och 967 826, från 12 637 727 till 13 731 188. 
Aktiekapitalet ökar med 109 346 från 1 263 772,7 SEK till 1 373 118,7 SEK.

TECKNINGSOPTIONER
Bolaget har totalt fyra utestående aktierelaterade incitamentsprogram 
i form av teckningsoptionsprogram. För ytterligare information, se 
koncernens hemsida, www.norditek.se.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN, 31 AUGUSTI 2025
 De 4 största ägarna ägde 74,3 procent av aktierna.

Norditek-aktien är sedan 2021 noterad på Nasdaq First North under beteckningen NOTEK. Norditeks aktiekapital 
uppgick den 31 augusti 2025 till 1 373 118,70 kronor, fördelat på 13 731 187 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,10 
SEK. Samtliga aktier har en (1) röst vardera och äger lika rätt till andel i bolagets tillgångar och vinst. Norditek Groups 
börsvärde uppgick till ca 206 MSEK den 31 augusti 2025. 

De största aktieägarna 2025-08-31 Antal aktier Andel av kapital och röster, %

Avok Invest AB (Daniel Carlberg) 4 000 000 29,1%

Fore C Investment Holding AB (Göran Nordlund) 2 610 000 19,0%

EMK Holding AB (Martin Larsson) 2 590 909 18,9%

Kire Holding AB (Eric Johansson) 1 000 000 7,3%

Övriga aktieägare 3 530 278 25,7%

Summa 13 731 187 100,0%

Korta fakta om Norditek-aktien, 31 augusti 2025

Listad på Nasdaq First North

Antal aktier 13 731 187

Marknadsvärde 206 MSEK

Ticker NOTEK

ISIN  SE0016843486 
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Om Norditek

Norditek är ett miljöteknikbolag som utvecklar, säljer och 
levererar mobila återvinningsanläggningar. Bolaget har 
en gedigen erfarenhet med sin långa historia i branschen, 
och ett väl beprövat erbjudande som möjliggör ökade 
vinster för sina kunder. Det sker i form av den högre grad 
av materialsortering som Bolagets anläggningar och 
koncept kan erbjuda, samtidigt som både Bolaget och 
dess kunder bidrar till ett mer cirkulärt samhälle.

AFFÄRSMODELL
Bolaget har en genomarbetad försäljningsprocess, den av 
Bolaget kallade ”Norditektrappan”, bestående av flertalet steg. 
Norditektrappan utgörs av ett tillvägagångssätt där Bolaget, för att 
hitta rätt lösning åt kunden, först genomför djupgående analyser 
av det avfall som kunden önskar återvinna samt vilka materialtyper 
och fraktionsstorlekar som hen önskar få ut. Baserat på hur kundens 
individuella situation ser ut erbjuder Bolaget en lösning i form av 
en eller flera sorteringsanläggningar som kan modulbyggas efter 
kundens behov. Norditeks breda maskinpark innebär ett flexibelt 
erbjudande och lösningarna kan därför helt anpassas till kundens 
behov och på så sätt, i de situationer kunden har behov av det, 
optimera avfallshanteringen genom noggrannare sortering. Denna 
effekt uppstår genom den kombination av anläggningar som erbjuds 
genom bolagets olika modullösningar. När en passande lösning 
för kunden tagits fram erbjuder Norditek kunden att först hyra 
anläggningen för att verifiera resultatet, där kunden sedan kan köpa 
loss anläggningen.

Norditeks försäljningsprocess, kallad Norditektrappan

VISION
Norditek arbetar för ett cirkulärt samhälle, där jordens 
resurser räcker över kommande generationer.

MÅL
Norditek har som mål att utveckla nya och bättre 
materialåtervinningslösningar. Dessa lösningar 
skapar nytta för våra kunder både miljömässigt och 
ekonomiskt. Genom en ökad återvinningsgrad i 
våra samhällen, starkt drivet av en mer finfördelad 
sortering av avfall och massor, minskar människans 
ohållbara framställning av nya material och förbättrar 
framtidsutsikterna för våra kommande generationer.

FINANSIELLA MÅL
Norditeks finansiella mål är en organisk omsättnings- 
tillväxt om 15 procent per år, en EBITA-marginal på över 
17 procent och en nettoskuldsättning understigande 3 
gånger EBITDA.

Kundbesök och
behovsanalys

Lösningar

Tester och
provkörning

Optimering och
eftermarknad

Leverans

Köpbeslut

Materialprov
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Om Norditek

MARKNADSÖVERSIKT

Den cirkulära omställningen i EU och Sverige accelererar, med 
tydligare krav på att minska användningen av jungfruliga råvaror och 
öka andelen återvunnet material i nya produkter. EU:s reviderade 
avfalls- och deponidirektiv innebär bindande mål för kommunalt avfall: 
minst 55 % återvinning 2025, 60 % 2030 och 65 % 2035, samtidigt 
som mängden avfall som får deponeras begränsas till högst 10 % år 
2035. Parallellt föreslås ett nytt Circular Economy Act som ska skapa 
en gemensam inre marknad för sekundära råvaror och fördubbla 
cirkularitetsgraden i EU:s ekonomi till runt 22–24 % till 2030. ￼

Den europeiska avfalls- och återvinningsmarknaden uppskattas 
idag till över 250 miljarder euro och väntas växa med omkring 4–6 
% per år fram till 2030, drivet av striktare regler för deponi, produ-
centansvar och ökande investeringsbehov i sortering, tvättning och 
materialåtervinning. Delsegment kopplade till bygg- och rivningsav-
fall samt återvinning av ballastmaterial visar liknande tillväxttal, där 
marknaden för återvinning av C&D-avfall och återvunna ballastma-
terial globalt bedöms öka med cirka 5–7 % årligen de kommande 
åren. ￼

Norditek inledde under 2024 en mer aktiv bearbetning av den eu-
ropeiska marknaden genom deltagande på världens största miljöte-
knikmässa, IFAT i München. 

Nord- och Mellaneuropa, med välutvecklade avfalls- och återvin-
ningssystem, omfattande infrastrukturinvesteringar och skärpta krav 
på återvunnet innehåll i bygg- och anläggningsprojekt, bedöms 
vara prioriterade tillväxtmarknader framåt. I Norden konsumerades 
över 420 miljoner ton ballastmaterial 2024, varav mer än 160 miljo-

KUNDSEGMENT

AVFALL

 - Avfall är Bolagets primära affärs-
område, inom vilket konceptlösningarna 
är mest utvecklade. Det är även inom 
detta kundsegment som Bolagets 
egenproducerade produkter befinner 
sig. Kunder inom detta affärsområde 
utgörs primärt av materialägare som 
själva samlar in, hanterar och behöver 
återvinna stora mängder avfall för 
att sälja detta vidare efter sortering. 
Dessa kunder kan vara renodlade 
återvinningsföretag eller, exempelvis, 
leverantörer av material till byggsektorn.

GRUS OCH BERG

 - Inom affärsområdet Grus & Berg 
fokuserar Norditeks koncept på 
krossning av nytt bergmaterial för 
framställning av ny ballast. Kunderna 
inom detta segment utgörs av 
materialägare inom exempelvis bygg-
och anläggningssektorn bestående av 
både bostadsbyggare och bolag riktade 
mot diverse infrastrukturprojekt där 
materialåtgången av grus, ballast och 
likartade produkter är stor.

BIOMASSA

 - Inom segmentet Biomassa kan 
Bolagets koncept rensa ut sten och grus 
ur avfallet från exempelvis, skog- och 
jordbruk för en effektivare framställning 
av ett mer högkvalitativt biobränsle. 
Kunder inom detta segment utgörs 
även de av materialägare, i form av 
exempelvis skogsägare. Kunder kan 
också bestå av trädgårdsföretag och 
jordproducenter.

ner ton i Sverige, vilket visar den stora volympotentialen för cirkulära 
materialflöden. 

Sveriges klimatpolitiska ramverk slår fast målet om nettonoll växthus-
gasutsläpp senast 2045, vilket kräver en successiv omställning från 
jungfruliga till återvunna material, särskilt inom bygg- och anlägg-
ningssektorn. Regeringen har gett Naturvårdsverket i uppdrag att ta 
fram vägledning och förtydliga regleringen kring masshantering och 
schaktmassor, med syftet att säkerställa att dessa resurser används 
på ett hållbart sätt och i högre grad ersätter jungfrulig ballast. Sam-
mantaget innebär detta ökade krav på effektiv sortering, tvättning och 
kvalitetssäkring av återvunnet material – områden där Norditeks tek-
nik- och systemlösningar är centrala.

På lokal nivå sätter stora kommuner tydliga mål som förstärker mark-
nadspotentialen. Göteborgs Stad har beslutat att 50 % av inköpen av 
berg- och jordprodukter ska utgöras av återanvända eller återvunna 
material till 2030, kopplat till målet om en klimatneutral stad med nära 
noll klimatavtryck samma år. Kommunen lyfter särskilt effektivare han-
tering av schaktmassor och byggavfall som ett nyckelområde, vilket 
skapar en växande efterfrågan på flexibla anläggningar som kan se-
parera, rena och återföra massor till nya projekt istället för deponi eller 
lågvärdiga tillämpningar.

Marknaden för cirkulär masshantering i Sverige och delar av Europa be-
döms därmed ha betydande tillväxtpotential under kommande år, drivet 
av nya EU-regelverk, nationella klimatmål och skärpta upphandlingskrav.
 

Källor: 
https://www.eea.europa.eu/en/europe-environment-2025/thematic-briefings/circular-economy-
and-other-enablers-of-transformative-change/waste-recycling
https://environment.ec.europa.eu/topics/waste-and-recycling_en
https://www.avfallsverige.se/fragor-vi-driver/aktuella-sakfragor/avfallsfragorna-i-eu
https://www.datamintelligence.com/research-report/circular-economy-market

https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/europe-waste-management-market-report
https://www.mordorintelligence.com/industry-reports/europe-waste-recycling-services-market
https://www.naturvardsverket.se/
https://www.regeringen.se/
https://www.lansstyrelsen.se/
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Under året har Norditek levererat en unik anläggning 
inom markstabilisering, en teknik som skapar 
betydande fördelar inom bland annat hantering 
av sulfidjordar samt väg- och järnvägsprojekt. 
Genom att stabilisera jorden på plats undviks både 
uppschaktning och transporter av stora volymer lera, 
vilket reducerar kostnader, minskar miljöpåverkan 
och bevarar värdefulla naturresurser.

Efter en noggrann utvärdering av tillgängliga alternativ på 
marknaden stod det klart att Norditeks lösning var den enda 
som kunde kombinera rätt materialegenskaper med den höga 
produktionskapacitet som krävs utan att anläggningen blir för 
omfattande. Resultatet är en mobil återvinningsanläggning för 
markstabilisering som ger kunden PreZero en ny och stark position 
på marknaden. Med en kapacitet på upp till 200 ton per timme 
möjliggör anläggningen effektiv hantering av massor som tidigare 
inte kunnat återanvändas.

Mobiliteten skapar ytterligare konkurrensfördelar. PreZero kan nu 
erbjuda markstabilisering direkt på plats, vilket minskar behovet 
av transporter och därmed klimatpåverkan. Genom att använda 
restprodukter som bränd kalk eller aska i stabiliseringsprocessen 
ökar dessutom resurseffektiviteten och nyttjandegraden av andra 
materialströmmar. Anläggningen togs i drift i början av 2025.

Projektet är ett tydligt exempel på Norditeks ambition att göra 
återvinningen enklare, mer effektiv och mer cirkulär. Genom 
flexibla och högpresterande lösningar – från schaktmassor till 
produktionsspill, byggavfall och biobränslen – hjälper vi kunder 
att maximera återvinningsgraden med ett systematiskt arbetssätt 
från materialprov till fullskalig produktion. Detta stärker både vår 
marknadsposition och vårt bidrag till en mer resurseffektiv framtid.

I Danmark har man redan kommit betydligt längre i denna 
utveckling som förändrar sättet vi kan hantera schaktmassor, 
slam och jordföroreningar. Med hjälp av mixningstekniken har 
man börjat stabilisera vägar, sluttäcka deponier och återanvända 
material på plats – med en precision på upp till 1 % i inblandningen. 

Resultaten är så framgångsrika att den danska regeringen nu ser 
hundratals miljoner i besparingspotential, och frågan har nått politisk 
nivå. Tekniken är miljövänlig, resurssnål och cirkulär – och redo att 
introduceras i Sverige tack vare Pre Zero och andra eventuella 

aktörer inom området.

Resultaten är så framgångsrika att den 
danska regeringen nu ser hundratals 
miljoner i besparingspotential

KUNDCASE: PRE-ZERO

Pre-Zero blev först med 
unik anläggning för ler- och 
markstabilisering från Norditek
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I augusti 2025 levererade Norditek en 
anläggning som årligen kan återvinna  
100 000 ton byggavfall. Det betyder 100 000 
ton pånyttfödda resurser in i den svenska 
ekonomin. Med sina 14 Norditek moduler är det 
den största anläggningen som har levererats 
i sitt slag och ett stort steg framåt för svensk 
återvinning.
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Styrelse och vd

⊲ GÖRAN NORDLUND
Styrelseordförande sedan: 2021

Bakgrund och erfarenhet: Göran driver 
sedan 20 år tillbaka investeringsverksam-
het via det egna bolaget, Fore C Invest-
ment. Han har investerat, och varit aktiv 
styrelseordförande, i ett flertal entrepre-
nörsledda bolag som via organisk och 
förvärvsdriven tillväxt över tid blivit stora 
noterade bolag, bland andra Opus Group 
AB, Hexatronic Group AB, Cellink AB och 
Transtema Group AB.

Utbildning: MSc. Electrical Engineering 
från Chalmers Tekniska Högskola, samt 
studier i företagsekonomi vid Handels-
högskolan vid Göteborgs Universitet.

Andra signifikanta uppdrag: Fore C 
Investment Holding AB, VD och styrel-
seordförande; Transtema Group AB, 
styrelseordförande; Sustainion Group AB, 
styrelseordförande; Aktiebolaget Ebeco, 
styrelseordförande.

Aktieinnehav och oberoende: 2 610 000, 
via bolag. Beroende i förhållande till bo-
lagets större aktieägare och oberoende i 
förhållande till bolaget och dess ledning.

⊲ MARTIN LARSSON
Styrelseledamot sedan: 2021

Bakgrund och erfarenhet: Har de senas-
te tolv åren som VD drivit familjebolaget 
Ebeco AB. Martin har tidigare arbetat som 
styrelseledamot i Starke Arvid AB och det 
noterade bolaget Vadsbo Switchtech.

Utbildning: Masterexamen i företags-
ekonomi och nationalekonomi vid Lunds 
universitet, samt examen från programmet 
för ledarskapsutveckling vid Harvard 
University.

Andra signifikanta uppdrag: Aktiebo-
laget Ebeco, VD och styrelseledamot; 
EMK Holding AB, styrelseledamot; EMK 
Fastigheter, styrelseledamot

Aktieinnehav och oberoende: 2 590 
909, via bolag. Beroende i förhållande till 
bolagets större aktieägare och obero-
ende i förhållande till bolaget och dess 
ledning.

⊲ NINA MODIG
Styrelseledamot sedan: 2021

Bakgrund och erfarenhet: Nina besitter 
tidigare erfarenhet från Skanska som 
verksamhetsutvecklare, analys- och stra-
tegikonsult och forskare på WSP Group 
samt managementkonsult på Prové. Idag 
är Nina VD i det egna bolaget Create Flow 
Sweden AB som arbetar med logistik- och 
förändringsledning.

Utbildning: Civilingenjörsexamen i Indu-
striell ekonomi från Linköpings Tekniska 
Högskola samt en doktorsexamen inom 
Logistik och Transport från Chalmers 
Tekniska Högskola.

Andra signifikanta uppdrag: Create Flow 
Sweden AB, VD

Aktieinnehav och oberoende: 7 200, 
via bolag. 50 000 optioner. Oberoende i 
förhållande till bolagets större aktieägare 
och dess ledning.
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REVISOR 
Bright Norr AB - huvudansvarig 
revisor Oskar Hettinger.

⊲ DAVID SCHELIN
Styrelseledamot sedan 2025.

Bakgrund och erfarenhet: David har över 
25 års erfarenhet från ledande positioner 
inom industri, teknik och återvinnings-
sektorn. Han har bland annat varit VD 
för Ragn-Sells AB och Euromaint Rail AB 
samt haft internationella ledarroller inom 
Ericsson. 
 
Andra signifikanta uppdrag: Styrelseord-
förande i Biototal Group AB, SurfCleaner 
AB och Renall AB. Styrelseledamot i Cling 
Systems AB.

Utbildning: Civilingenjörsexamen från Chal-
mers Tekniska Högskola. Executive Business 
Training vid Columbia Business School.

Aktieinnehav och oberoende: 100 000 
optioner. Oberoende i förhållande till bo-
lagets större aktieägare och dess ledning.

⊲ DANIEL CARLBERG
Vd sedan 2021 och styrelseledamot 
(verksam inom Bolaget sedan 2013 
samt perioden 2005-2010).

Bakgrund och erfarenhet: Under hela 
sitt yrkesliv har Daniel varit verksam inom 
återvinningsbranschen med fokus på för-
säljning av maskiner som kan skapa värde 
från avfall. Daniel har tidigare jobbat med 
försäljning och inköp på Pon Equipment 
AB, samt det egenstartade konsultbola-
get inom återvinning, Clever Solutions.

Utbildning: Utvecklingsingenjör, Hög-
skolan i Halmstad och IT-universitetet 
(Chalmers/Göteborgs Universitet).

Aktieinnehav och oberoende: 4 000 
000, via bolag. Beroende i förhållande 
till bolagets större aktieägare och dess 
ledning.
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Verksamhetsöversikt

svängningar i kvartalsomsättning har varit på en jämnare nivå under 
året. Dock vill jag fortsatt poängtera att variationer i omsättning 
fortsatt kommer att ske, då det inte är möjligt att förutse exakt 
vilket kvartal större projektleveranser infaller. Nettoomsättningen 
relaterad till hyresintäkter var 17,6 procent (17,4) av koncernens totala 
nettoomsättning. 

RESULTAT
EBITA uppgick till 21 478 TSEK (9 760), vilket motsvarar en EBITA-
marginal om 20,0 procent (12,5). Rörelseresultat (EBIT) uppgick till 
17 261 TSEK (5 651). Räntekostnader och liknande resultatposter 
uppgick till -1 795 TSEK (-3 523). Skatter uppgick till -4 025 TSEK (-1 
432). Resultatet efter skatt uppgick till 11 441 TSEK (696).

LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING
Koncernens totala kassaflöde uppgick till 9 790 TSEK (10 895). 
Den löpande verksamheten genererade ett kassaflöde om 7 863 
TSEK (22 574) som främst förklaras av det positiva rörelseresultet 
delvis motverkat av den negativa förändringen i rörelsekapitalet. 
Minskningen i rörelsekapitalet förklaras främst av ökade 
kundfordringar.

Immateriella tillgångar uppgick till 29 146 TSEK (26 683) där goodwill 
utgjorde 28 391 TSEK (26 294) och där resterande del var hänförligt 
till balanserade utvecklingskostnader. Ökningen i goodwill 
är kopplat till förvärvet av TEPA under perioden. Investeringar i 
materiella och immateriella anläggningstillgångar under perioden 
gav ett kassaflöde om -18 031 TSEK (-647).

Totala räntebärande skulder till kreditinstitut uppgick per den 
31 augusti 2025 till 42 188 TSEK (38 232) fördelat på långfristiga 
räntebärande skulder på 30 130 TSEK (26 661) samt kortfristiga 
räntebärande skulder på 12 058 TSEK (11 571). Skuldsättningen, 
beräknad som räntebärande nettoskuld/EBITDA under den senaste 
tolvmånadersperioden, var 0,99 ggr (2,69 ggr) vid utgången av 
perioden.

Koncernens likvida medel uppgick till 20 613 TSEK (11 088) vid 
periodens slut. Utöver dessa likvida medel fanns outnyttjade 
checkkrediter på 15 000 TSEK (10 000).

Styrelsen och vd för Norditek Group AB, med säte i Göteborg 
och organisationsnummer 559307-6986, får härmed 
avge års- och koncernredovisning för verksamhetsåret 
2024/2025 för moderbolaget och koncernen.

NORDITEKS VERKSAMHET
Norditek Group AB (publ) (”Norditek” eller ”Bolaget”) är ett 
miljöteknikbolag som utvecklar, säljer och levererar mobila 
och flexibla återvinningsanläggningar. Bolaget har en gedigen 
erfarenhet med sin långa historia i branschen, under sin tidigare 
form Norditek AB. Bolaget har ett väl beprövat erbjudande som 
möjliggör ökade vinster för sina kunder i from av den högre grad av 
materialsortering Bolagets anläggningar och koncept kan erbjuda, 
samtidigt som både Bolaget och dess kunder bidrar till ett mer 
cirkulärt samhälle.

Koncernen består av det svenska moderbolaget Norditek Group 
AB och de helägda dotterbolagen Norditek AB, TEPA Slitdelar AB 
samt Norditek Fastighet AB (helägt dotterbolag till Norditek AB). 
Moderbolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i andra 
koncernbolag samt tillhandahålla koncerngemensamma tjänster. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  RÄKENSKAPSÅRET
•	 Norditek Group AB förvärvar TEPA Slitdelar AB och beslutar 

om en riktad nyemission om cirka 13,4 MSEK.

•	 Norditek Group AB genomför en riktad emission om cirka 13,4 
MSEK till Eiffel Investment Group för att möjliggöra geografisk 
expansion och fortsatt innovationsfokus.

•	 Norditek har tecknat avtal med BRA Bygg för bygget av 
Norditek House – en satsning som, när den står klar, blir 
ett stort steg framåt i utvecklingen av nya lösningar inom 
återvinning och cirkulära flöden. Byggnationen påbörjas under 
första kvartalet 2025 och har i sig ett stort cirkulärt fokus.

KONCERNEN, SAMMANFATTNING SEP 2024 - AUG 2025

OMSÄTTNING
Nettoomsättningen uppgick till 107 549 TSEK (78 295), vilket är en 
ökning med 37,4 procent jämfört med föregående år. Våra stora 

Tabell över EBITA rullande 12

Tabell över nettoomsättning, rullande 12
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Verksamhetsöversikt

Eget kapital uppgick till 97 922 TSEK (71 937). Eget kapital ökade  med 
25 985 TSEK under perioden främst hänförligt till emissioner, netto 
efter emissionskostnader om 11 427 TSEK (-) samt nettoresultatet 
om 11 441 TSEK (696). Soliditeten blev 54,8 procent (50,2). Totala 
tillgångar uppgick den 31 augusti 2025 till 178 754 TSEK (143 335). 

MODERBOLAGET
Koncernens moderbolag, Norditek Group AB, är ett holdingbolag 
vars huvuduppgift är att äga och förvalta aktier i andra koncernbolag 
samt tillhandahålla koncerngemensamma tjänster. 

Omsättningen i moderbolaget uppgick till 1 239 TSEK (807) för 
helåret. Moderbolagets intäkter består huvudsakligen av fakturering 
av koncerngemensamma tjänster, s.k. management fee till bolagen 
inom koncernen. För helåret uppgick rörelsekostnader till -2 857 
TSEK (-2 332) TSEK medan nettoresultatet var 651 TSEK (-7).

AKTIEKAPITAL OCH ÄGANDE
Aktiekapitalet i Norditek Group AB uppgår till 1 373 118,70 kronor, 
fördelat på 13 731 187 aktier, en var med ett kvotvärde om 0,10 SEK. 
Samtliga aktier har en (1) röst vardera och äger lika rätt till andel i 
bolagets tillgångar och vinst. Norditek Groups börsvärde uppgick 
till ca 206 MSEK den 31 augusti 2025.

EMISSION
Den 24 juni 2025 förvärvade Norditek 100% av aktierna i TEPA 
Slitdelar AB. Förvärvet genomfördes mot en initial köpeskilling om 
cirka 7,3 MSEK, varav cirka 1,7 MSEK erläggs i form av nyemitterade 
aktier i Norditek genom en kvittningsemission.

Den 24 juni 2025 beslutade Styrelsen i Norditek Group med stöd 
av bemyndigande från årsstämman den 23 januari 2025, att även 
genomföra en riktad nyemission till Eiffel Investment Group, en 
kapitalförvaltare med fokus på energiomställning och hållbar 
utveckling med 967 826 aktier till en teckningskurs om 13,8 SEK 
per aktie. 

Genom kvittningsemission och den riktade nyemissionen ökar 
antalet aktier i Bolaget med 125 634 och 967 826, från 12 637 727 
till 13 731 188. Aktiekapitalet ökar med 109 346 från 1 263 772,7 SEK 
till 1 373 118,7 SEK.

RISKER- OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Bolaget är främst exponerat för bransch- och verksamhetsrelaterade 
risker liksom legala och regulatoriska risker. Styrelsens bedömning 
av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer är oförändrande jämfört 
med senaste räkenskapsåret och finns beskrivna i senaste avgivna 
årsredovisning.

FRAMTIDA UTVECKLING
Strategin och de finansiella målen för Norditek ligger fast. Fokus 
under 2025/2026 kommer att ligga på att fortsätta visa att det är ett 
stabilt bolag med hög tillväxt, som levererar enligt uppsatta finansi-

ella mål och en väl fungerande strategi. 

FRAMÅTRIKTAD INFORMATION
Företaget lämnar inga prognoser. Framåtriktad information i denna 
rapport baseras på företagsledningens förväntan vid tidpunkten för 
rapporten. Även om styrelsen och ledningen bedömer att förvänt-
ningarna är rimliga, är det inte någon garanti för att förväntningarna 
är eller kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan informa-
tionen ändras beroende på bland annat ändrade marknadsförutsä-
ttningar för koncernens tjänster eller mer generellt ändrade förutsä-
ttningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar 
i lagkrav och andra politiska åtgärder och variationer i valutakurser. 
Bolaget åtar sig inte att uppdatera eller rätta sådan framåtriktad in-
formation annat än vad som stipuleras i lag.
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FLERÅRSÖVERSIKT KONCERNEN

Belopp i TSEK 2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

2022-09-01
2023-08-31

2021-09-01
2022-08-31

Nettoomsättning 107 549 78 295 91 641 71 656

Nettoomsättningstillväxt, % proforma 37,4% -14,6% 27,9% 2,9%

Rörelseresultat (EBIT) 17 261 5 651 9 722 9 254

Rörelsemarginal, % 16,0% 7,2% 10,6% 12,9%

EBITDA 21 772 10 085 14 306 14 339

EBITDA-marginal, % 20,2% 12,9% 15,6% 20,0%

EBITA 21 478 9 760 13 811 13 279

EBITA-marginal, % 20,0% 12,5% 15,1% 18,5%

Resultat efter finansiella poster 15 466 2 128 7 179 7 981

Vinstmarginal, % 14,4% 2,7% 7,8% 11,1%

Nettoskuld/EBITDA 0,99x 2,69x 3,22x 1,42x

Balansomslutning 178 754 143 335 141 395 140 092

Soliditet, % 54,8% 50,2% 50,3% 47,0%

Medelantalet anställda 11 13 13 10

Antal aktie vid periodens slut 13 731 187 12 637 727 12 637 727 12 637 727

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier - 12 637 727 12 637 727 11 892 732

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier efter utspädning - 13 441 661 13 257 727 12 214 513

Resultat per aktie före utspädning (kr) 0,88 0,06 0,38 0,56

Resultat per aktie efter utspädning (kr) 0,86 0,061 0,36 0,55

 
1 Utestående teckningsoptioner ger ej upphov till en utspädningseffekt då den diskonterade lösenkursen för teckningsoptionerna överstiga genomsnittskursen för 
stamaktier under perioden.

FLERÅRSÖVERSIKT MODERBOLAGET

Belopp i TSEK 2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

2022-09-01
2023-08-31

2021-09-01
2022-08-31

Rörelseresultat (EBIT) -1 618 -1 525 -1 832 -677

Resultat efter finansiella poster -1 618 -2 467 -2 954 -1 490

Medelantalet anställda 1 1 1 1

Balansomslutning 81 114 67 100 80 569 86 137

Soliditet, % 95,6% 92,9% 77,4% 71,7%

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande stående fritt eget kapital i moderbolaget:

Belopp i TSEK
Överkursfond 14 318

Balanserat resultat 61 202

Årets resultat 651

Summa 76 171

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten behandlas enligt följande:

Belopp i TSEK

Överförs i ny räkning 76 171
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Belopp i TSEK Not
2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Nettoomsättning 107 549 78 295

Övriga rörelseintäkter 2 557 715

Summa rörelseintäkter 108 106 79 010

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -63 356 -43 105

Övriga externa kostnader -9 665 -12 370

Personalkostnader 3 -12 968 -13 435

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  10 -294 -325

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar 8, 9 -4 217 -4 110

Övriga rörelsekostnader 4 -345 -14

Summa rörelsekostnader -90 845 -73 359

Rörelseresultat (EBIT) 17 261 5 651

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 295 43

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -2 090 -3 566

Resultat efter finansiella poster 15 466 2 128

Skatt på årets resultat 7 -4 025 -1 432

Periodens resultat 11 441 696

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 11 441 696

Resultat per aktie, kronor

Resultat per aktier före utspädning (kr) 0,88 0,06

Resultat per aktier efter utspädning (kr) 0,86 0,06

Koncernens resultaträkning
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Belopp i TSEK Not 2025-08-31 2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggninstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 8 755 389

Goodwill 9 28 391 26 294

29 146 26 683

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 683 811

Pågående nyanläggningar 11 13 329 426

14 012 1 237

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 21 30

21 30

Summa anläggningstillgångar 43 179 27 950

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter 14 496 10 285

Färdiga varor och handelsvaror 75 861 79 986

Förskott till leverantörer - 744

90 357 91 015

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 18 865 6 555

Aktuella skattefordringar 241 1 305

Övriga fordringar 4 823 3 647

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 676 1 775

24 605 13 282

Kassa och bank 20 613 11 088

Summa omsättningstillgångar 135 575 115 385

SUMMA TILLGÅNGAR 178 754 143 335

Koncernens rapport över finansiell ställning
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Belopp i TSEK Not 2025-08-31 2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 373 1 264

Övrigt tillskjutet kapital 14 318 39 350

Balanserat resultat inkl årets resultat 82 231 31 323

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 97 922 71 937

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 4 770 4 237

Övriga avsättningar 3 000 500

7 770 4 737

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 13 30 130 26 661

Övriga långfristiga skulder 14 5 500 5 391

35 630 32 052

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 12 058 11 571

Leverantörsskulder 13 100 13 163

Skatteskulder 1 780 270

Övriga kortfristiga skulder 5 780 6 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 712 2 911

37 430 34 609

EGET KAPITAL OCH SKULDER 178 754 143 335

Koncernens rapport över finansiell ställning
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Belopp i TSEK Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

eget kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat
Summa eget 

kapital

Ingående balans 2023-09-01 1 264 39 350 30 573 71 187

Årets resultat 696 696

Summa totalresultat - - 696 696

Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare
Teckningsoptioner - - 54 54

Utgående balans 2024-08-31 1 264 39 350 31 323 71 937

Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

eget kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat
Summa eget 

kapital

Ingående balans 2024-09-01 1 264 39 350 31 323 71 937

Balanseras i ny räkning -39 350 39 350

Årets resultat 11 441 11 441

Summa totalresultat 1 264 - 82 114 11 441

Teckningsoptioner 14 318 117 117

Nyemission 109 14 427

Utgående balans 2025-08-31 1 373 14 318 82 231 97 922
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Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i TSEK
Not

2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat (EBIT) 17 261 5 651

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet
 - Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar 8, 9, 10 4 511 4 434

 - Avsättningar -500 -

 - Orealiserade valutakursdifferenser -82 -253

Finansiella intäkter 295 12

Erlagd ränta -1 716 -2 886

Betald skatt -1 099 -2 169

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar rörelsekapitalet 18 670 4 789

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 4 976 13 914

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -14 586 -1 306

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -1 197 5 177

Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 863 22 574

Investeringsverksamheten

Investeringar i anläggningstillgångar 8, 10, 11 -13 604 -647

Förvärv av dotterbolag -4 427 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -18 031 -647

Finansieringsverksamheten

Nyemission 12 694 -

Teckningsoptioner 117 54

Förändring checkräkningskredit - -3 677

Amortering leasingskuld - -3 024

Upptagna lån 21 863 4 000

Effekt av omförhandling lån - -2 046

Amortering av lån -14 716 -6 339

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 19 958 -11 032

Periodens kassaflöde 9 790 10 895

Valutaförändringar i likvida medel1 -265 -176

Likvida medel vid periodens början 11 088 369

Likvida medel vid periodens slut 20 613 11 088
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Belopp i TSEK Not
2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01  
2024-08-31

Intäkter

Nettoomsättning 1 239 807

Summa intäkter 1 239 807

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -1 040 -1 109

Personalkostnader 3 -1 817 -1 223

Summa rörelsens kostnader -2 857 -2 332

Rörelseresultat -1 618 -1 525

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 - 10

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 - -952

Resultat före skatt -1 618 -2 467

Bokslutsdispositioner 2 269 2 460

Skatt -

Årets resultat 651 -7

Moderbolagets resultaträkning
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Belopp i TSEK Not 2025-08-31 2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 12 75 800 65 000

75 800 65 000

Omssättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 3 384 904

Övriga kortfristiga fordringar 10 1 170

Kassa och bank 1 920 26

5 314 2 100

SUMMA TILLGÅNGAR 81 114 67 100

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (50000 aktier) 1 373 1 264

Fritt eget kapital
Överkursfond 14 318 39 350

Balanserad vinst eller förlust 61 202 21 742

Årets resultat 651 -7

76 171 61 085

Summa eget kapital 77 544 62 349

Långfristiga skulder

Avsättningar 3 000 -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 135 26

Övriga kortfristiga skulder 435 4 421

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter - 304

570 4 751

EGET KAPITAL OCH SKULDER 81 114 67 100

Moderbolagets balansräkning
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Moderbolagets förändring av eget kapital

Bundet eget 
kapital Fritt eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Överkursfond

Balanserat re-
sultat inkl. årets 

resultat
Summa eget 

kapital

Ingående balans 2024-09-01 1 264 39 350 21 735 62 349

Omföring resultat föregående år -39 350 39 350 -

Årets resultat 651 651

Summa totalresultat  1 264 - 61 736 63 000

Teckningsoptioner 117 117

Nyemission 109 14 318 - 14 427

Utgående balans 2025-08-31 1 373 14 318 61 853 77 544

Bundet eget 
kapital Fritt eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Överkursfond

Balanserat re-
sultat inkl. årets 

resultat
Summa eget 

kapital

Ingående balans 2023-09-01 1 264 39 350 21 742 62 356

Årets resultat -7 -7

Summa totalresultat - - -7 -7

Utgående balans 2024-08-31 1 264 39 350 21 735 62 349
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NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Allmänna redovisningsprinciper
Årsredovisningen och koncernredovisning har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående 
år. Årsredovisningen anges i tusentals kronor (TSEK) om inget 
annat anges. Avrundningsfel kan förekomma. Moderbolagets 
redovisningsvaluta är svenska kronor, som även utgör 
redovisningsvaluta för koncernen.

Klassificering
Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar 
består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas 
eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. 
Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt 
enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv 
månader räknat från balansdagen.

Värderingsprinciper mm
Tillgångar, avsät tningar och skulder har värderats t i l l 
anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning 
Koncernredovisning omfattar moderföretaget Norditek Group 
AB och de företag över vilka moderföretaget direkt eller indirekt 
innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett 
bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt 
att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte 
att erhålla ekonomiska fördelar. Alla koncerninterna transaktioner, 
mellanhavanden samt orealiserade vinster och förluster hänförliga 
till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av 
koncernredovisningen.

Rörelseförvärv
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det 
innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då 
förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna 
tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en 
redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare 
att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och 
kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av 
verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med 
tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget 
kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet 
samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det 
verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av 
förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt 
minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid 
förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas 
i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och 
kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell 
uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid 
förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen 
fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara 
nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. 
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. 
Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. 

Följande avskrivningstider tillämpas:  
 
Goodwill 10 år

Utländska valutor
Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till svenska kronor 
till den balansdagens valutakurs. Vinster och förluster på fordringar 
och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga 
rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader. Vinster och 
förluster på fordringar och skulder av finansiell karaktär redovisas 
under Resultat från finansiella investeringar som valutadifferenser. 
Valutasäkring har inte tillämpats.

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller 
kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter 
värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 
erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från 
uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Ränta och utdelning
Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade 
med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när 
inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Ränta redovisas som 
intäkt enligt effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när behörigt 
organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, 
betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. 
Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld 
då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en 
ersättning.

 
 
 
 
 
 

Noter
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ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA EFTER AVSLUTAD 
ANSTÄLLNING

Avgiftsbestämda planer
I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett 
annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse 
att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan 
uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader 
i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt 
och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande 
räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av 
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 
Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende 
framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller 
händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära 
skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första 
redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för 
avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden 
använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras 
på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld 
förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de 
skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen 
och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp 
som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande 
och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje 
balansdag.

 I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på 
uppskjuten skatt och eget kapital.

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

Övriga immateriella tillgångar
Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är 
redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar 
och nedskrivningar. 

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. 
Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Ritningar 5 år 
Hemsida 5 år 
Utveckling 5 år

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är 
direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller 
tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter 
för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader 
när de uppkommer.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod 
eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av 
tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas 
som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas: 

Markanläggningar 20 år 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år 
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt 
gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som 
ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nedskrivningar - materiella och immateriella 
anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag
Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att 
en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan 
indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag 
för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av 
nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden 
som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten 
samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta 
som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga 
bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser 
tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som 
låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste 
nedskrivningen har förändrats.

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. I 
anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för 
att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 
11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar 
kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och 
låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget 
blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar 
tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden 
fråninstrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har 
överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med 
äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när 
förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.
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Kundfordringar och övriga fordringar
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag 
för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, 
vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till 
det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt 
bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som 
löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid 
överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och 
tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag 
för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig 
det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad 
över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. 
Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas. Kortfristiga 
leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas 
med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt 
föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske 
eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden 
avses ske.

Avsättningar
En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en 
legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse 
och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera 
förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 
Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa 
uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera 
förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje 
balansdag.

Eventualförpliktelser
En eventualförpliktelse är:

 - En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och 
vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra 
framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, 
inträffar eller uteblir, eller

 - En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men 
som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte 
är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att 
reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas 
med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana 
garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som 
inte tas upp i balansräkningen.

Leasing

Alla leasingav tal har klassif icerats som f inansiella eller 
operationella leasingav tal. Et t f inansiellt leasingav tal är 
ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är 
förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från 
leasegivaren till leasetagaren. Finansiella leasingavtal medför att 
rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive 
skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas 
initialt till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet 
av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till 
leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna 
fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. 
Variabla avgif ter redovisas som kostnad i den period de 
uppkommer. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal 
som inte är ett f inansiellt leasingavtal. Leasingavgifterna enligt 
operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra 
men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, 
redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

 
Redovisningsprinciper i moderföretaget
Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med 
de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen 
utom i nedanstående fall.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med 
årsredovisningslagens indelning.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt 
styrda företag
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom 
inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Bokslutspositioner
Förändringar av obeskattade reserver redovisas som boksluts-
dispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som 
bokslutsdispositioner. 

Utgifter för egenupparbetade immateriella tillgångar

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas 
till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
och nedskrivningar.
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NOT 2 Övriga rörelseintäkter
2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Koncern

Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär 168 599

Övrigt 389 116

Summa 557 715

Moderföretag

Summa - -

NOT 3 Medelantal anställda
Medelantalet anställda uppgår i koncernen till 11 (13) (varav 1 kvinna) varav i moderföretaget 1.

NOT 4 Övriga rörelsekostnader
2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Koncern

Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär -301 -

Övrigt -44 -14

Summa -345 -14

Moderföretag

Summa - -

NOT 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter
2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Koncern

Ränteintäkter, övriga 295 43

Summa 295 43

Moderföretag

Ränteintäkter, övriga - 10

Summa - 10

NOT 6 Räntekostnader och liknande resultatposter
2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Koncern

Räntekostnader, övriga -2 090 -3 566

Summa -2 090 -3 566

Moderföretag

Räntekostnader, övriga -1 -952

Summa -1 -952
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NOT 7 Skatt på årets resultat
2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Koncern

Aktuell skatt -3 962 -995

Uppskjuten skatt -63 -437

Summa -4 025 -1 432

Moderföretag

Summa - -

NOT 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2025-08-31 2024-08-31

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:
- Ingående anskaffningsvärden 826 826

- Nyanskaffningar 536 -

Vid årets slut 1 362 826

Ackumulerade avskrivningar::
- Ingående avskrivningar -437 -272

- Årets avskrivningar -170 -165

Vid årets slut -607 -437

Redovisat värde vid årets slut 755 389

Moderföretag

Summa - -

NOT 9 Goodwill 2025-08-31 2024-08-31

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:
- Ingående anskaffningsvärden 39 441 39 441

- Årets anskaffningar 6 144

Vid årets slut 45 585 39 441

Ackumulerade avskrivningar::
- Ingående avskrivningar -13 147 -9 203

- Årets avskrivningar -4 046 -3 944

Vid årets slut -17 193 -13 147

Redovisat värde vid årets slut 28 391 26 294

Moderföretag

Summa - -
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NOT 10 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:
- Ingående anskaffningsvärden 2 584 2 362

- Nyanskaffningar 164 222

Vid årets slut 2  748 2 584

Ackumulerade avskrivningar::
- Ingående avskrivningar -1 773 -1 448

- Årets avskrivningar -292 -325

Vid årets slut -2 065 -1 773

Redovisat värde vid årets slut 683 811

Moderföretag

Summa - -

NOT 11 Pågående nyanläggningar 2025-08-31 2024-08-31

Koncern

Ackumulerade anskaffningsvärden:
- Ingående anskaffningsvärden 426 -

- Nyanskaffningar 12 903 426

Redovisat värde vid årets slut 13 329 426

Moderföretag

Summa - -
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Dotterföretag / Org nr / Säte Antal andelar % 2025-08-31 2024-08-31

TEPA Slitdelar AB, 556746-0141, Nybro 1 000 100 10 800 -

Norditek AB, 556553-5126, Umeå 5 000 100 65 000 65 000

Redovisat värde vid årets slut 75 800 65 000

NOT 13 Övriga skulder till kreditinstitut 2025-08-31 2024-08-31

Koncern

Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen 12 058 11 571

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 30 130 26 661

Summa 42 188 38 232

Moderföretag

Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen - -

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen - -

Summa - -

NOT 14 Övriga skulder, lång- och kortfristiga 2025-08-31 2024-08-31

Koncern

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 5 500 5 391

Summa 5 500 5 391

Moderföretag

Summa - -

NOT 15 Ställda säkerheter 2025-08-31 2024-08-31

Koncern

Företagsinteckningar 30 100 25 852

Aktier i dotterföretag - 49 030

Tillgångar med äganderättsförbehåll 37 971 31 638

Summa 68 071 106 520

Moderföretag

Aktier i dotterföretag - 65 000

Borgensåtagande 27 600 25 726

Summa 27 600 90 726

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i 
koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer 
med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Moderföretaget 
har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Norditek 
AB eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. 
Överenskommelsen innebär att moderföretaget har rätt att utforma 
de finansiella och operativa strategierna.

Förvärv av TEPA Slitdelar AB

Den 24 juni 2025 förvärvade Norditek 100 procent av aktierna i TEPA  

Slitdelar AB ("TEPA") och stärker därigenom sin ställning inom 
eftermarknad. Förvärvet genomfördes till en maximal köpeskilling 
om cirka 10,3 MSEK. Den initiala köpeskillingen uppgår till cirka 7,3 
MSEK, varav cirka 5,6 MSEK betalades kontant och cirka 1,7 MSEK i 
form av nyemitterade aktier i Norditek genom en kvittningsemission. 
Därutöver är säljarna av TEPA under vissa omständigheter, bland annat 
vinsttillväxt, berättigade till en resultatbaserad tilläggsköpeskilling om 
maximalt cirka 3 MSEK, baserat på genomsnittligt rörelseresultat (EBIT) 
under räkenskapsåren 2026 och 2027.

NOT 12 Andelar i koncernföretag
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NOT 16 Transaktioner med närstående

Bolagets VD och styrelseledamot Daniel Carlberg har genom 
sitt bolag Avok Invest AB en fordran avseende beslutad men ej 
verkställd utdelning på Norditek AB, vilken uppgår till ca 2,5 MSEK.  
Eric Johansson har genom sitt bolag Kire Holding AB en fordran 
avseende beslutad men ej verkställd utdelning på Norditek AB, 
vilken uppgår till cirka 3,0 MSEK. Beslutet om utdelning fattades på 
årsstämman i Norditek AB avseende räkenskapsåret 2018/2019, 
vilken hölls den 20 december 2019. På fordringarna belöper 
årlig ränta motsvarande 2 procent. Fordringarna är efterställda 
vissa banklån och kommer att betalas tillbaka tidigast efter att 
sådana banklån är återbetalda. Utöver löner och ersättningar 
till VD och styrelseledamöter har inga ersättningar utgått till 

närståendepersoner i bolagen.

NOT 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Fredric Johansson övertog rollen som CFO hos Norditek Group.

Philip Bergendahl tillträdde rollen som vVD hos Norditek Group.
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Askim 17 december 2025

Göran Nordlund Martin Larsson
Styrelseordförande Styrelseledamot

Nina Modig David Schelin
Styrelseledamot	 Styrelseledamot

Daniel Carlberg
Verkställande direktör och Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 december 2025.

Bright Norr AB

Oskar Hettinger
Auktoriserad revisor

Undertecknade styrelseledamöter och verkställande direktör 
försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, 
att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att 
lämnadeuppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport baseras på 
bolagets bästa bedömning vid tidpunkten för rapporten. 

Styrelsens intygande

Sådana uttalanden innehåller som alla framtidsbedömningar 
risker och osäkerheter, vilket kan innebära att verkligt utfall blir 
annorlunda. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning 
gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de framförs 
och bolaget åtar sig inte att uppdatera dessa mot bakgrund av 
ny information eller framtida händelser. Bolaget lämnar inga 
prognoser.

38

NORDITEK GROUP AB ÅRSREDOVISNING 2024/2025
FINANSIELLA RAPPORTER



Nyckeltal Defintion

RÖRELSERESULTAT (EBIT) Periodens resultat före skatt och finansiella poster.

EBIT-MARGINAL EBIT i förhållande till periodens nettoomsättning.

EBITA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar.

EBITA-MARGINAL EBITA i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar.

EBITDA-MARGINAL EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

RESULTAT EFTER FINANSIELLA 
POSTER 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och 
skatter.

VINSTMARGINAL Resultat efter finansnetto i förhållande till nettoomsättning.

NETTOSKULD Räntebärande skulder till kreditinstitut med avdrag för likvida medel.

NETTOSKULD/EBITDA Nettoskuld i förhållande till EBITDA beräknat på rullande 12.

SOLIDITET 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för
uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

ANTAL AKTIER VID PERIODENS SLUT Antal aktier per balansdagen.

RESULTAT PER AKTIE FÖRE 
UTSPÄDNING 

Periodens resultat i relation till Bolagets vägt genomsnittligt antal utestående aktier.

RESULTAT PER AKTIE EFTER 
UTSPÄDNING 

Periodens resultat i relation till Bolagets vägt genomsnittligt antal utestående aktier 
justerat för tillkommande antal aktier för optioner med utspädningseffekt.

Nedan presenteras en tabell över nyckeltalen, definitioner 
för nyckeltalen samt motiveringen för användandet av finan-
siella nyckeltal som inte är definierade enligt BFNAR 2012:1.

Definitioner
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Norditek Group AB, Org.nr 559307-6986

Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Norditek Group AB
Org.nr 559307-6986

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Norditek Group AB för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella ställning per den 2025-08-31 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget
och koncernen. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra
uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och
återfinns på sidorna 1-16 respektive 39-40. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret
för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den
information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt
inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att
rapportera i det avseendet.
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rapportera i det avseendet.

 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och
koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta
en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser,
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ
till att göra något av detta.
 
Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad
av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och
koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
 
Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Norditek Group AB för räkenskapsåret 2024-09-01 -
2025-08-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
 
Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra
uttalanden.
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
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Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn
till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att
bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på
ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens 
webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Skellefteå  den 17 december 2025 

Bright  Norr  AB

_________________________________ 
Oskar  Hettinger 
Auktoriserad  revisor 

Norditek Group AB, Org.nr 559307-6986
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